M enippi et Cerberi. M E S I P P D S

Cerberus quandoquidem mihi tecum cognatio
quædam intercedit: quum et ipse sum canis: dic mihi
per stipiam paludem / quomodo se habeat. **D o c t o r**
d ij

es quin hic accederet? Verisimile est autem te deus qui in his
non latrare modo verum etiam humano more loqui: si quan-
do uelis. **CÆSÆV. D.** Quum procul adhuc abesset Næ
nippes visus est constanti atq; interrito adire vultu: perinde qua-
si mortem nihil omnino formidaret: ac tanq; hoc ipsum vellet y^s
qui procul a specie ingressu stabant ostendere: verum simul ac
q; despexit in hiatum: viditq; profundum atq; atrium antri recessu-
sum simulq; ego cunctantem etiam illum aconito mordens pe-
de corruptum detrahens: infantium ritue iuulabat: suosq; deplo-
rabat liberos: nihilq; non faciebat: in omnem speciem sese con-
ueriens. **NÆNIPDV.** Num igitur fucata sapientia erat
ille: neq; vere mortem continebat? **CÆSÆV. D.** Hand
vere. Ceterum ubi vidit id esse necesse: audaciam quandam pri-
se cerebat: quasi vero volens id esset passurus: quod alioqui vo-
lenti/nolenti tamen omnino fuerat ferendum. videlicet quo spe-
ctatoribus esset miraculo. E quidem illud in totum de viris istis
usmodi vere possum dicere: ad fauces usq; specie intrepidi sunt
auctores: porro intus quam sunt nihil mollis neq; fractius.
NÆNIPDV. Ceterum ego quoniam animo tibi visus
sum subhisse specum: **CÆSÆV. D.** Unus mortalium
Nænippes sic mihi visus es subire: ut tuo dignum erat genere: et
prior te Diogenes: propriea q; nesciique ad acti subieritis aut in-
trubis: Verum cum ultronci: num ridentes: atq; omnibus plora-

te remittiantes.

¶

¶ Styx flumen apud inferos et quod dū iurebant. Nec pelerare licet alioqui ad eum annos ambrosia nectareq; duati fuissent. Socrates phus athenensis et apostoli nis iudicio sapientissim⁹ hic p̄m⁹ moralis docuit. tantep̄m dñi vita constante ut nullo tempore aut tristior aut letior vobis sit. Nec cū cūcū moritur⁹ biberet. q̄d cū vno te ducere fō: m̄dare metuere timere ac ronitū venire. Liberi filii ingenui. fructuē
sicut simulacra Tuo genere tua secta tua p̄fessiōe Ultronei volentes non coacti.

¶ Leuinus Linius ad studiosam Juuētutem.

Huc ades o studiōse puer/ studiosa irāuentus
Hinc ades, hunc hilari perlege fronte librum.
Nulla cithaciaco polluta est pagina amore:
Quin soror hoc phebi casta probabit opus.
Nec cynicos memorat/caperata aut fronte Catones
Aut aliud si quid ruga senilis amet.
Sed gratas pueris Charicisq; salesq; iocosq;
Et quicquid lepidi est iste libellus habet.
Attica sine Venus inviat/aut denotria lingua
Hanc habet atq; illam tantulus iste liber.
Neconide aut Pcelio multo cū facundior anthon.
Sed veteri impariles nomen intr̄ modos.
Non minor interpres succedit diuīce vena
Vanibus ausonijs unus Erasmus hono.
Semper hic sine pedum certamine legē vagatur
Pulchrum mellifluo Marcus ut ore sonat.
Hinc pedo strictum numeroso calce coercet
Resonem p̄ stat Vergiliūm̄q; refert.
Quilibet (inuidcas) vel iam superstite Planto
Vellet erasmiacis musa lepore loqui.
Huc ades ergo puer latij studiose leporis
Hinc ades/hunc hilari perlege fronte librum. fuis.